
Sécurisez votre jardin !

Délimitez votre propriété !

Portails • Clôtures • Carports

En aluminium

Prêts à poser 

Portail battant et portillon MIX-IT!
Décor vertical PALM - Gris zinc 7016T

Clôture lames pleines H.150mm x L.1455mm - Gris zinc 7016 



UNE PERSONNALISATION
RIEN QUE POUR VOUS

Noir sablé
2100S 

(gris foncé 
effet pailletté)

Rouge 
3004T

Noir 
9005T

Blanc 
9016T

Gris quartz
7039T

Gris zinc
7016T

Gris sablé
2900S

(gris clair 
effet pailletté)

LE TYPE D’OUVERTURE 
IDÉAL POUR VOUS

Portail battant Portail coulissantPortillon
Largeur entre piliers

Hauteur hors-sol (du sol en haut du montant)

Hauteur de fabrication (hauteur du montant)

Les solutions durables
qui s’adaptent à votre extérieur

Les cotes de votre portail

Coloris1 Tôles avec décor Mix-it!2 Motorisation3

UN NIVEAU D’INTIMITÉ 
PENSÉ POUR VOUS

L’écart entre les lames permet de laisser passer le vent avec des lames ajourées
ou persiennées, ou de mettre votre jardin à l’abri des regards grâce aux lames pleines.

Lames pleines  
90 ou 150 ou 300 mm

Lames ajourées  
90 ou 160 mm

Lames persiennées  
130 ou 255 mm

Ton bois - Chêne Irlandais
(Uniquement sur certaines références) 

Décor PALM

Décor POLYGO
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DES EXTÉRIEURS
COORDONNÉS

Clôtures Klos up! à monter soi-même Portails prêts à poser

Harmonisez le design de votre clôture avec celui de votre portail.

FABRICATION SOIGNÉE PAR DES MENUISIERS QUALIFIÉS 
PLUS QU’UN ATOUT QUALITÉ : UN ART DE VIVRE

Les produits de la gamme Klos up! sont conçus et fabriqués dans le plus grand soin, à la main par une entreprise 
française.

Garantis 15 ans pour la fabrication et le laquage, ils vous assurent sérénité et confort au quotidien.   

En aluminium thermolaqué, battant ou coulissant, en dimensions standard ou sur-mesure, tout est fait pour vous 

proposer la réponse adaptée à vos exigences.

DES ATOUTS TECHNIQUES 
POUR UN CONFORT ABSOLU

Renforts pour portail battant 

pour une motorisation (à bras ou à vérins)

immédiate ou ultérieure

Le THERMOLAQUAGE garantit 

une résistance du produit à la corrosion. 

Le laquage Classe 2 est un gage de qualité.

Une durabilité accrue 

grâce à des produits

conçus en aluminium

Assemblage, 

entretien et 

réparation facilités
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UN ESPACE MARQUE DÉDIÉ 
SUR LE SITE WWW.LEROYMERLIN.FR

Vous pouvez retrouver tous nos produits, nos actualités 

ainsi que nos tutoriels directements sur le site internet 

leroymerlin.fr.

Pour cela, il vous suffit de taper dans la barre de 

recherche le nom « Klos up ! » et vous arriverez 

directement sur l’espace dédié à notre marque.

Besoin d’informations techniques ou de se tenir au 

courant des promotions en cours ? Tout y est, de la 

clôture aux portails, en passant par les portillons !

https://www.leroymerlin.fr/
https://www.leroymerlin.fr/
https://www.leroymerlin.fr/
https://www.leroymerlin.fr/marques/klosea-klos-up/


ADAPTABILITÉ

RÉPARABILITÉ

DURABILITÉ

FACILITÉ
DE POSE

EXPERTISE
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NOS CLÔTURES
Prêtes à monter

Clôture Klos up! 
Lames pleines TASSO 165 mm et poteaux 2 départs

Gris zinc RAL 7016T



Retrouvez notre 
configurateur de clôtures 
et de portails en ligne

En complément de la longueur 1455 mm, Klos up ! ajoute la longueur 1995 mm 
à ses différentes lames en gris zinc uniquement.

Elle permet de réduire le nombre de poteaux utilisés sur un projet, jusqu’à une 
hauteur de 1,50m.

Ses dimensions

2 LONGUEURS DE LAMES DISPONIBLES : 1455 ou 1995 mm

* Livraison en magasin ou à domicile.

** Livraison en magasin (sous 10 jours ouvrés) ou à domicile (sous 

15 jours ouvrés) - Lames LEIZ et TASSO en 7016 concernées.

*** Livraison à domicile uniquement (sous 25 jours ouvrés)

Noir sablé**
2100 S

(gris foncé effet pailletté)

Blanc** 
9016 T

Gris zinc*
7016 T

Noir*** 
9005 T

Rouge*** 
3004 T

Gris quartz***
7039 T

Gris sablé***
2900 S

(gris clair effet pailletté)

Uniquement sur certaines lames :
• pleines 150 mm - long. 1455 mm
• persiennes 130 mm - long. 1455 mm
• ajourées 90 mm - long. 1995 mm
• ajourées 160 mm - long. 1995 mm

Ton bois*** 
Chêne Irlandais

La couleur : lames et poteaux

Votre type de lames
3 TYPES DE LAMES DISPONIBLES :

Adaptée pour les zones venteuses 
et délimite sans occulter le paysage

Sécurise et préserve l’intimité

Pleines éco-conçues - Leiz
Lames de 195 mm

Pleines - Classiques
Lames de 90 mm

Pleines - Classiques
Lames de 300 mm

Pleines - Classiques
Lames de 150 mm

Pleines éco-conçues - Tasso
Lames de 165 mm

Adaptée pour les zones venteuses et préserve des regards extérieurs

Persiennees - Classiques
Lames de 130 mm

Persiennees - Éco-conçues
Lames de 130 mm

Persiennees - Classiques
Lames de 255 mm

Ajourées - Classiques
Lames de 90 mm

Ajourées - Classiques
Lames de 160 mm

66

Clôture Klos up!
À MONTER SOI-MÊME

Nos clôtures 
aluminium allient 
simplicité, sécurité 
et design.  
Vous serez séduit 
par leur facilité de 
pose !

“

”
Révélez votre talent ! 
Vous composez votre clôture en aluminium selon vos envies 
et affirmez votre style ! Créez des espaces extérieurs qui 
vous ressemblent.

Vous pouvez retrouver nos produits directement en magasin 
ou sur internet.

Vous choisissez :

https://www.leroymerlin.fr/marques/klosea-klos-up/


Le type de fixation des poteaux

• �Hauteur max. : 
1,30 m

Poteau sur 
platine

• �Hauteur max. : 1,80 m 
hors sol

• �Minimum de 
scellement : 30 cm de 
profondeur 

Poteau sur 
fer 30x30 
à sceller

• �Uniquement en 
coloris Gris zinc 7016.

• �Hauteur max. : 1,80 m

• �Cache platine 
disponible en 8 coloris

Poteau sur 
embase 
renforcée

• �Hauteur max. : 1,80 m 
hors sol

• �Minimum de 
scellement : 30 cm de 
profondeur 

Poteau 
à sceller

Poteau 
d'extrémité 
avec 
closoir

Poteau 2 
départs 
intermédiaire Poteau 

avec 
glissière 
pour un 
angle à 90°

Glissière 
de départ 
contre 
piliers

Poteau 
avec profil 
d’angle

Pas de 
pilier existant

Angle
de 90°

Pilier
existant

50° <        Angle         < 180°
de la clôture

FACILITÉ
DE POSE

À
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La hauteur des poteaux

3 HAUTEURS DE POTEAUX DISPONIBLES : 1200 mm, 1870 mm et 2300 mm

Vous assemblez le tout !

Le concept est simple : une fois les poteaux fixés, il 

suffit de glisser les lames et les accessoires.  

Le tour est joué !

En fonction de la hauteur souhaitée et de l’emplacement ( au sol ou sur muret ), il existe 4 choix de fixation.  

Votre configuration, parmi les différentes possibilités 

Grâce à Klos up ! vous pouvez réaliser différentes configurations de clôtures : avec angle à 90°, ou encore angles 
entre 50 et 180 ° avec des caches platines...



PROFIL D’ANGLE : OUVERTURE D’ANGLE JUSQU’À 180°

Solution innovante pour créer un 
angle de clôture allant de 50 à 180°. 

Facilité de pose : glissez simplement 
le profil dans le poteau, faites glisser 
les lames et placez les embouts.

Adaptabilité : il convient à toutes 
les lames, qu’elles soient pleines, 
ajourées ou persiennées. 

Disponible dans les 7 coloris et dans 
2 hauteurs : 1190mm et 1860 mm

SYSTÈME ANTIVOL ADAPTÉ À TOUTES LES LAMES 

Le système anti-vol permet de sécuriser 
l’installation de votre clôture. 

Il se compose de 2 pièces en aluminium 
à visser dans les poteaux, de chaque côté 
de la lame supérieure (côté jardin).

Il suffit pour verrouiller l’ensemble d’une 
section de clôture avec une pièce de 
chaque côté sur la lame la plus haute. 

Il est compatible avec toutes les lames 
: pleines, persiennées, persiennées 
éco-conçues et ajourées.

Disponible dans les 7 coloris standards.

Flashez ce code  

pour découvrir l’antivol en vidéo 

Pièce en aluminium au gabarit du poteau Klos up !

Vis qui prend la totalité de la largeur de la 
lame pour bloquer l’ensemble.

Flashez ce code pour découvrir  

le profil d’angle en vidéo

Accessoires pour clôture
CLÔTURES À MONTER SOI-MÊME
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https://qr1.be/6JEU
https://qr1.be/3ZZY


Les lames éco-conçues

Hauteur : 165 mm

Longueur : 
•  1455 mm en coloris gris zinc uniquement

Cette lame au profil affiné et de design 
moderne, possède la même résistance aux 
contraintes que la lame pleine classique.

LAME PLEINE TASSO

Hauteur : 195 mm

Longueur : 
•  1455 mm en coloris gris zinc uniquement

Avec son profil extrudé en forme de tôle 
ondulée, c’est un produit disruptif dans la 
gamme Klos up! qui se veut moderne et 
intemporel.

LAME PLEINE LEIZ

Hauteur : 130 mm

Longueurs : 
•  1455 mm en 7 coloris standards
•  1995 mm en coloris gris zinc uniquement

Un nouveau design qui diminue le poids de 
la lame pour des performances similaires à 
la lame persiennée actuelle.

LAME PERSIENNE 130 MM

Flashez ce code pour découvrir la vidéo du design et du montage 

de la lame éco-conçue.

CLÔTURES À MONTER SOI-MÊME
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https://qr1.be/3O9S


Lames pleines 150 mm - longueur 1455 mm - Gris zinc RAL 7016T

&

Dimensions des lames

Largeurs disponibles :
90 mm • 150 mm • 300 mm

Longueurs disponibles :
1455 mm • 1995 mm

8 coloris

Noir 
9005T

Gris zinc
7016T

Gris sablé
2900S

Blanc 
9016T

Gris quartz 
7039T

Rouge 
3004T

Noir sablé  
2100S

Conditions de livraison p.6

Ton bois
Chêne irlandais

(uniquement pour la lame 
150 mm - long. 1455 mm) 

Références des lames • Coloris gris 7016

Retrouvez notre calculatrice, pour tous vos projets 
de création de clôtures, sur notre site dédié en 
flashant ce QRcode.

En quelques clics, vous calculez les quantités 
nécessaires pour les projets et éditez votre liste 
de course.

Calculatrice pour clôture

Lames pleines horizontales

LAMES Pleines

Hauteurs 90 mm 150 mm 300 mm

Longueur 1455 mm

Références - 
Livraison en magasin 69601966  69601973 88975561

Longueur 1995 mm

Références - 
Livraison à domicile

88975775 88975776 88975305

Retrouvez ces références sur leroymerlin.fr

Restez tranquille chez vous ! Protégez votre intimité avec nos lames de 
clôtures pleines, disponibles en trois hauteurs.

Zoom

CLÔTURES À MONTER SOI-MÊME
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https://www.calculatrices-klosup-lrm.fr/calculatrices-2024/cloture-horizontale-simple/


Lames pleines 195 mm - longueur 1455 mm - Gris zinc RAL 7016T

&

Dimensions des lames

Zoom

Retrouvez notre calculatrice, pour tous 
vos projets de création de clôtures, sur 
notre site dédié en flashant ce QRcode.

En quelques clics, vous calculez les 
quantités nécessaires pour les projets et 
éditez votre liste de course.

Calculatrice pour clôture

Largeur disponible : 
      195 mm

Longueur disponible : 
      1455 mm

Lames pleines éco-conçues LEIZ 

LAMES Pleines

Hauteurs 195mm

Longueur 1455 mm

Références - 
Livraison en magasin 94508599

1 coloris

Gris zinc
7016T

Conditions de livraison p.6

Références des lames • Coloris gris 7016

Retrouvez ces références sur leroymerlin.fr

Découvrez l’élégance discrète et la modernité de notre clôture à lames 
pleines LEIZ. Préservez vos espaces extérieurs avec style !

CLÔTURES À MONTER SOI-MÊME
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https://www.calculatrices-klosup-lrm.fr/calculatrices-2024/cloture-horizontale-simple/


Offrez à votre jardin look chaleureux et moderne grâce à nos lames de 
clôtures en aluminium imitation tasseaux !

Lames pleines 165 mm - longueur 1455 mm - Gris zinc RAL 7016T

&

Lames pleines éco-conçues TASSO
CLÔTURES À MONTER SOI-MÊME

1 coloris

Gris zinc
7016T

Conditions de livraison p.6

Zoom

Retrouvez notre calculatrice, pour tous vos projets 
de création de clôtures, sur notre site dédié en 
flashant ce QRcode.

En quelques clics, vous calculez les quantités 
nécessaires pour les projets et éditez votre liste 
de course.

Calculatrice pour clôtureDimensions des lames

Largeur disponible : 
      165 mm

Longueur disponible : 
      1455 mm

Références des lames • Coloris gris 7016

Retrouvez ces références sur leroymerlin.fr

LAMES Pleines

Hauteurs 165mm

Longueur 1455 mm

Références - 
Livraison en magasin 94508611

À
 M

O
N

TE
R

 S
O

I-
M

ÊM
E

1212

https://www.calculatrices-klosup-lrm.fr/calculatrices-2024/cloture-horizontale-simple/


Entre design contemporain et fonctionnalité, nos lames persiennes 
offrent le parfait compromis entre intimité, ventilation et style. Une 
solution idéale pour ceux qui veulent se protéger sans s’enfermer !

Lames persiennes 130 mm - longueur 1455 mm - Gris zinc RAL 7016T

&

Lames persiennes horizontales
CLÔTURES À MONTER SOI-MÊME

8 coloris

Noir 
9005T

Gris zinc
7016T

Gris sablé
2900S

Blanc 
9016T

Gris quartz 
7039T

Rouge 
3004T

Noir sablé  
2100S

Conditions de livraison p.6

Ton bois
Chêne irlandais

(uniquement pour la lame classique  
130 mm - long. 1455 mm)

Références des lames • Coloris gris 7016

Retrouvez notre calculatrice, pour tous 
vos projets de création de clôtures, sur 
notre site dédié en flashant ce QRcode.

En quelques clics, vous calculez les 
quantités nécessaires pour les projets et 
éditez votre liste de course.

Calculatrice pour clôtureDimensions des lames

Largeurs disponibles : 
      Classique : 130 mm • 255 mm
      Éco-conçue : 130 mm

Longueurs disponibles : 
      Classique 130 mm : 1455 mm                
      Classique 255 mm : 1455 mm • 1995 mm
      Éco-conçue 130mm : 1455 mm • 1995 mm

Zoom

LAMES Persiennes Persiennes 
éco-conçues

Hauteurs 130 mm 255 mm 130 mm

Longueur 1455 mm 1455 mm

Références - 
Livraison en magasin 80118315  82840589 88975663

Longueur

-

1995 mm 1995 mm

Références - 
Livraison à domicile

88975218 88975750

Retrouvez ces références sur leroymerlin.fr
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https://www.calculatrices-klosup-lrm.fr/calculatrices-2024/cloture-horizontale-simple/


Lames ajourées 90 mm - longueur 1455 mm - Gris zinc RAL 7016T

&

Lames ajourées horizontales

8 coloris

Noir 
9005T

Gris zinc
7016T

Gris sablé
2900S

Blanc 
9016T

Gris quartz 
7039T

Rouge 
3004T

Noir sablé  
2100S

Conditions de livraison p.6

Ton bois
Chêne irlandais

(uniquement pour les lames de 
90 et 160 mm - long. 1995 mm) 

Références des lames • Coloris gris 7016

Dimensions des lames

Retrouvez notre calculatrice, pour tous vos projets 
de création de clôtures, sur notre site dédié en 
flashant ce QRcode.

En quelques clics, vous calculez les quantités 
nécessaires pour les projets et éditez votre liste 
de course.

Calculatrice pour clôture

Largeurs disponibles :
90 mm • 160 mm

Longueurs disponibles :
1455 mm • 1995 mm

Délimitez votre propriété tout en gardant une sensation d’espace et de 
légèreté !

Zoom

LAMES Ajourés

Hauteurs 90 mm 160 mm

Longueur 1455 mm

Références - 
Livraison en magasin 69602071  82840529

Longueur 1995 mm

Références - 
Livraison à domicile

88975809 88975796

Retrouvez ces références sur leroymerlin.fr

CLÔTURES À MONTER SOI-MÊME
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https://www.calculatrices-klosup-lrm.fr/calculatrices-2024/cloture-horizontale-simple/


&

Décor Tek

Lames pleines 150 mm - longueur 1455 mm - Décor TEK - 
Gris zinc RAL 7016T

1

7 coloris

Blanc 
9016T

Noir 
9005T

Rouge 
3004T

Gris zinc 
7016T

Gris sablé
2900S

Gris quartz  
7039T

Noir sablé  
2100S

Conditions de livraison p.6

2

Décor Sylva

       En finition haute                          ou entre 2 lames

Avec le kit décor horizontal en aluminium, 
personnalisez votre clôture Klos up ! avec nos 
différents décors et coloris.  
Résultat : une clôture unique à votre image ! 

Il s’associe avec la lame pleine de 150 mm.

21

2 largeurs disponibles 

Tôle de 1450 x 285 mm compatible avec la lame 
de 1455 mm  (tous les décors et tous les coloris)

Tôle de 1990 x 285 mm compatible avec la lame 
de 1995 mm (uniquement sur les décors ligne, 
palm, polygo et sylva, et en gris zinc 7016T).

8 décors

PALM GRAFIKTEK

BULLE LIGNEPOLYGO

MAESA SYLVA

Décors haut et intermédiaire

Personnalisez à souhait votre clôture Klos up! grâce à nos tôles 
décoratives découpées au laser ! Ajoutez une touche d’art à 
votre espace tout en conservant sécurité et intimité.

Les tôles décors ne sont pas recoupables. 

Produits à associer aux poteaux Klos up ! 

CLÔTURES À MONTER SOI-MÊME
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https://www.calculatrices-klosup-lrm.fr/calculatrices-2024/decors/


&

Décor Palm

Kit palissade - 4 tôles de 1761x434mm - Décor PALM - 
Gris zinc RAL 7016T

1

MAESA SYLVA

Kits palissade et vertical

7 coloris

Blanc 
9016T

Noir 
9005T

Rouge 
3004T

Gris zinc 
7016T

Gris sablé
2900S

Gris quartz 
7039T

Noir sablé  
2100S

Conditions de livraison p.6

2

Décor Polygo 2

1 Le kit palissade, composé de 4 tôles en 
aluminium, permet de délimiter l’espace de 
votre jardin et d’y apporter de l’élégance. 
Pour un espace coordonné, vous pouvez 
l’associer à votre clôture Klos up! lame pleine 
150 mm.

Le kit vertical en aluminium permet d’intégrer 
une touche décorative dans votre clôture 
Klos up!
Le décor vertical peut se placer en extrémité de 
clôture ou en alternance avec les panneaux de 
lames.

8 décors

PALM GRAFIKTEK

BULLE LIGNEPOLYGO

Pour compléter l’aménagement de votre terrasse ou pour 
délimiter des espaces au sein de votre jardin, nos palissades 
personnalisables aves leurs tôles seront un atout de choix !

Dimensions des tôles

Kit palissade : 4 tôles de 1761 x 434 mm
Kit décor vertical : 1 tôle de 434 x 1761 mm

Les tôles décors ne sont pas recoupables. 

Produits à associer aux poteaux Klos up ! 

CLÔTURES À MONTER SOI-MÊME
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https://www.calculatrices-klosup-lrm.fr/calculatrices-2024/decors/


&

Lames ajourées 90 et 160 mm - longueur 1455 mm - Gris zinc RAL 7016T

«Les clôtures ne sont pas soumises à une norme, mais la règle générale qui s’applique sur ce type de barreaudage dicte qu’un espacement supérieur à 11 cm entre barreaux parallèles pourrait 
entraîner des accidents, notamment avec les jeunes enfants. C’est pourquoi, nous vous mettons en garde sur ces espacements et nous vous incitons à la respecter.»

Retrouvez ces références sur leroymerlin.fr

Clôtures Verticales LETY

Dimensions des lames et traverses 

La clôture LETY est composée d’une traverse renforcée qui 
permet d’accueillir des lames ajourées jusqu’à une hauteur 
de 1,80 m. Il est possible de poser des lames uniquement à 
l’extérieur ou sur les deux faces de la clôture.

Personnalisez votre clôture LETY avec un ou deux types de 
lames 90/160 mm, avec une ou plusieurs hauteurs, droit ou en 
créneau. 

Hauteur max du poteau hors-sol : 1750 mm (lames jusqu’à 
1800 mm de haut maximum)

Pour les 4 coloris standards : embouts à la couleur des lames.  
Exception pour les lames en chêne irlandais : embouts pour 
lames ajourées à la couleur des poteaux.

Informations techniques

Références • Coloris gris 7016

Lames ajourées longueur 1455 mm : 
	 L.90 mm - L.160 mm
	 Coloris : 7016, 9016, 2100S ou 9005
 
Lames ajourées longueur 1995 mm :
	 L.90 mm - L.160 mm
	 Coloris : 7016 ou Chêne Irlandais

Traverses renforcées longueur 1990 mm : 
	 L. 25 mm
	 Coloris : 7016, 9016, 2100S ou 9005

5 coloris

Noir 
9005T

Blanc 
9016T

Gris zinc
7016T

Noir sablé  
2100S

Chêne irlandais 
long. lame 1995 mm 

uniquement

PRODUIT Références 
 livraison à domicile

Lot de 2 traverses renforcées 
long. 1990 mm 88976727

Embout lame ajourée 160 mm 85118248 

Embout lame ajourée 90 mm 85189265

Pour une clôture moderne et dynamique, optez pour la clôture 
LETY, une alternative audacieuse qui structure l’espace avec 
élégance et caractère !

CLÔTURES À MONTER SOI-MÊME
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https://www.calculatrices-klosup-lrm.fr/calculatrices-2024/lety/


Retrouvez la calculatrice Klos up ! 
sur calculatrices-klosup-lrm.fr/les-
calculatrices

1

Choisissez votre modèle de clôture, la 
couleur et la fixation, puis indiquez vos 
mesures 

2

Imprimez la liste des éléments 
nécessaires à la réalisation de votre 
projet

3

Rendez-vous en magasin Leroy Merlin 
ou sur www.leroymerlin.fr pour passer 
votre commande

4

COMPOSEZ FACILEMENT 
votre clôture avec les calculatrices Klos up !

À
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NOS ABRIS EXTÉRIEURS
Prêts à monter

Cache récupérateur d’eau Klos up!  
Lames pleines 150 mm, poteaux 2 départs 

et équerres d’assemblage
Blanc RAL 9016T



Abris extérieurs
À MONTER SOI-MÊME

&

Abri à tondeuse Klos up ! - Lames pleines, poteaux 2 dépaarts, platines et 
équerres d’assemblage - Noir sablé 2100S

La gamme s’agrandit en offrant la possibilité de créer différents abris extérieurs, à partir des chutes et/ou des lames 
Klos up ! et des équerres d’assemblage. Ils s’adapteront aux besoins de chacun : abri à vélos, abri à bois, cache 
poubelle, cache robot tondeuse, etc.

7 coloris

Noir 
9005T

Gris zinc
7016T

Gris sablé
2900S

Blanc 
9016T

Gris quartz 
7039T

Rouge 
3004T

Noir sablé  
2100S

Conditions de livraison p.6

Équerre, embout et visserie

Composition du kit

Lot de 4 équerres : 
4 embouts spécifiques 
et la visserie associée.

Lames à acheter séparément.

Type de lames adaptées

Lames pleines, ajourées, 
persiennées  :
> Largeurs 90 et 150 mm
> Longueurs 1455 et 1995 mm

Toit uniquement en lames 
pleines 150 mm

Cache de récupérateur d’eau - 
Noir sablé RAL 2100S

Retrouvez notre calculatrice, outil d’aide 
à la vente et de création de projets d’abris 
extérieur, sur notre site dédié : 
www.calculatrices-klosup-lrm.fr/
calculatrices/abri

Calculatrice pour abris extérieur

En quelques clics, vous calculez 
les quantités nécessaires pour les 
projets et éditez une liste de course, 
en livraison à domicile.
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CARPORTS
Prêts à monter

Carport Klos up! 
3170 x 5190 mm
Blanc RAL 9016T
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Carport 
À MONTER SOI-MÊME

&

DESCRIPTIF TECHNIQUE CARPORT : 

Accessoires et produits 
associés

Accessoires inclus : 
4 poutres • 4 poteaux • 1 Bacacier® • 
4 platines pour poteaux 135 mm • 
4 embouts pour poteaux 135mm • 
Visserie carport 

Produits associés : 
• Kit habillage carport 
• Clôture Klos up ! 

Coloris

Gris zinc
7016T

Blanc 
9016T

Gris zinc
7016T

Blanc 
9016T

Réf. standard : 
Structure et toit unis

Sur demande : 
• Structure en gris ou blanc
• �Surface supérieur du toit 

en 2 coloris

Informations techniques

Structure autoportante - 4 poteaux sur platine

Toit en Bacacier® isolé - hauteur sous poutre : 2500 mm

Évacuation de l’eau via les poutres et les poteaux après perçage ou 
écoulement au niveau de la platine

Toiture panneaux sandwich Bacacier® 
3000 x 1000 mm - épaisseur 60 mm

Poteaux 135 x 135 mm

Face intérieure 
du toit
toujours en blanc

Poutre 200 mm de haut 
x 130 mm de large

Évacuation EP
Perçage du poteau 

pour sortie 
spécifique 

ou écoulement au 
niveau 

de la platine

Pose poteau sur platine 
de 215 x 215 mm

Évacuation de l’eau 
via les poutres et 
les poteaux

Carport grande dimension - 5190x3170mm - 
Structure et toit Gris zinc RAL 7016T

Références

C1Référence

gris zinc

blanc

gris zinc

blanc

gris zinc

blanc

Largeur en mm

3170

Livraison à domicile

3190

4190

5190

Longueur en mm Coloris

Op  Klos up!

O  Klos up! Retrouvez ces 
références sur 
leroymerlin.fr

FACILITÉ
DE POSE

calculatrices-klosup-lrm.fr/calculatrices-carport/


Carports 
À MONTER SOI-MÊME

Coloris

Gris zinc
7016T

Blanc 
9016T

Références standards : 

&

Carport grande dimension - Habillage sur un grand côté de 
5190 mm (Kit habillage n°4) - Décor PALM - Blanc RAL 9016T

HABILLAGES POUR CARPORT :

Des configurations multiples

Afin d’habiller votre carport Klos up! plusieurs possibilités s’offrent à vous :

•	 L’habiller avec la clôture à lame pleine Klos up!

•	 L’habiller avec la clôture à lames pleines Klos up! associée aux 
décors hauts tels que le PALM.

Il est possible de mettre en place ces habillages sur 1 seul côté, sur 2 côtés 
ou encore sur 3 côtés, pour protéger vos biens selon vos envies.

Les habillages sont vendus sous formes de kits composés de lames et de 
décors.

Lames de remplissage 
au choix parmi les 3 
type ci-dessus.

Ajouré
e

Pleine

Persi
ennée

Carport avec habillage clôture Klos Up !

Carport avec habillage décors hauts sur 2 côtés :

Lame de remplissage 
Lame pleine 150 mm

Décors hauts : 

Palm, Polygo ou Sylva

Profil de finition 
pour clôture pleine

Poteau 
2 départs 
74 x 42 mm
intermédiaire

POLYGO

PALM

SYLVA

3 décors

Kit habillage n°4 :
3 panneaux - 

Longueur 5190 mm 
(lames pleines, 

décors, poteaux et 
fixations inclus) 

23

calculatrices-klosup-lrm.fr/calculatrices-carport/


24

Vous établissez le prix de votre carport et obtenez la liste 
des éléments nécessaires à votre projet à commander, 
pour une livraison à domicile

3

Rendez-vous en magasin Leroy Merlin ou sur www.
leroymerlin.fr pour passer votre commande4

Retrouvez notre simulateur, outil d’aide à la création de 
projets de carport, sur notre site dédié : 
www.simulateur-carport-klosup.fr

1

2

Les étapes de configuration sur le simulateur de carport 
Klos up!  Vous choisissez : 

• Le produit
• �Les dimensions
• �Le ou les coloris

En option :
Le type de lames et
L’habillage du carport

COMPOSEZ FACILEMENT 
votre carport avec le simulateur Klos up!

calculatrices-klosup-lrm.fr/calculatrices-carport/
calculatrices-klosup-lrm.fr/calculatrices-carport/
https://www.leroymerlin.fr/marques/klosea-klos-up/
https://www.leroymerlin.fr/marques/klosea-klos-up/


MIX-IT ! ET FIX-IT !
Portail battant Mix-it ! - Poteau Fix-it ! avec LEDs - Barreaudage Mix-it

En aluminium
Décors verticaux LIGNE 

Gris zinc RAL 7016T
Vue extérieure

NOS PORTAILS
Prêts à poser



Références standards LAO Coloris Gris 7016

Délimiter
Hauteur M

1,26 m

Clôturer
Hauteur L

1,56 m

Sécuriser
Hauteur XL

1,70 m

S'isoler
Hauteur XXL

1,92 m
Coulissant 3.06 m 82387575 82387512 68294212 82387573

Coulissant 3.56 m 80093573 80093615 68423684 82019831

Coulissant 4.06 m 80094070 80094112 70189910 82019834

Coulissant 4.56 m* 82387619 82387553 75265106 82387608

Coulissant 5.06 m* 82387630 82387657 75265113 82387700

Battant 3.06 m 80091760 80091802 70190533 82019825

Battant 3.56 m 80092383 80092425 68474462 82019827

Battant 4.06 m 80092880 80092922 75264301 82019829

Portillon 1.04 m 80094882 80094924 68352543 82019824

Largeur
entre piliers(1)

Hauteur
de fabrication(1)

*Poteau-guide sur platine inclus pour coulissants à partir de 4.56 m

Une entrée qui me 
sécurise !

Retrouvez ces références sur leroymerlin.fr(1) Informations page 2

&

LAO
Portail battant aluminium 
Lames pleines 150 mm
Gris zinc RAL 7016T
Vue extérieure

Disponible en modèle 

AUTOPORTANT.
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Facile et adaptable

• �Un portail à ouverture battante (poussant 
droit) avec serrure encastrée, prêt à poser 
et un portillon réversible.

• �Une pose facile en refoulement à gauche 
comme à droite pour le portail coulissant,  
sans serrure.

LAO

Le confort grâce à la motorisation

Le portail LAO en aluminium est motorisable.

Le portail LAO est en accord avec la clôture 
Klos up! lames pleines 150 mm et les clôtures 
et barreaudages sur-mesure LAO.

Des clôtures coordonnées

• �Disponible également en sur-mesure : 
hauteur hors-sol maximum : 2 m 
largeur entre piliers maximum : 5 m 
(5,97 m pour le modèle coulissant.  
Au-delà de 5 m, hauteur hors-sol max : 1,50 m)

Portail plein droit en aluminium thermolaqué 
motorisable au design intemporel

• �Lames horizontales larges pleines de 150 mm

• �Disponible en dimensions standards en portillon, 
battant et coulissant (voir tableau en bas de page de gauche)

PORTAILS PLEINS - PRÊTS À POSER

Préserve l’intimité : les 
lames assemblées ne 
laissent pas passer les 
regards.

Coloris standards
Le coloris Gris Zinc 7016T est 
tendance et intemporel. Sobre 
et élégant, il se marie avec 
les architectures modernes 
comme traditionnelles.	

Vous êtes inspiré par un autre 
coloris ?
Il existe 6 autres coloris 
standards et 1 supplémentaire 
sur certaines dimensions 
spécifiques Livrés à votre domicile !

Noir sablé
2100S  

Rouge 
3004T

Blanc 
9016T

Gris quartz
7039T

Noir 
9005T

Gris zinc
7016T

Gris sablé
2900S

Uniquement sur 
certaines références

Ton bois
 Chêne 
Irlandais 

Disponible en ton Chêne irlandais
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Retrouvez ces références sur leroymerlin.fr(1) Informations page 2

Portail plein droit en aluminium thermolaqué 
motorisable au design contemporain

• �Lames horizontales pleines de 90 mm

• �Disponible en dimensions standards en portillon, 
battant et coulissant (voir tableau en bas de page)

• �Disponible également en sur-mesure : 
hauteur hors-sol maximum : 2 m 
largeur entre piliers maximum : 5 m 
(5,97 m pour le modèle coulissant.  
Au-delà de 5 m, hauteur hors-sol max : 1,50 m)

Des clôtures coordonnées

Le portail CONCARNEAU est en accord avec la clôture 
Klos up ! lames pleines 90 mm et les clôtures et 
barreaudages sur-mesure CONCARNEAU.

Références standards CONCARNEAU Coloris gris 7016

Motorisable

Le portail CONCARNEAU en 
aluminium est motorisable. 

Délimiter
Hauteur M

1,28 m

Clôturer
Hauteur L

1,53 m

Sécuriser
Hauteur XXL

1,84 m
Coulissant 3.06 m 82387736 80093545 82387780

Coulissant 3.56 m 75851503 68035310 75264350

Coulissant 4.06 m 80094175 69172530 75265071

Coulissant 4.56 m* 82387751 75265085 82387796

Coulissant 5.06 m* 82387743 75265092 82387788

Battant 3.06 m 80091865 80091942 80091900

Battant 3.56 m 75851475 66816015 75264266

Battant 4.06 m 80092992 75264273 80093034

Portillon 1.04 m 75852336 68382594 75852343

Largeur
entre piliers(1)

Hauteur
de fabrication(1)

&

• �Un portail à ouverture 
battante (poussant droit) 
avec serrure encastrée, 
prêt à poser et un 
portillon réversible.

• �Une pose facile en 
refoulement à gauche 
comme à droite pour le 
portail coulissant, sans 
serrure.

Facile et adaptable

*Poteau-guide sur platine inclus pour coulissants à partir de 4.56 m

Coloris standards

Livrés à votre domicile !

Blanc 
9016T

Gris quartz
7039T

Gris zinc 
7016T

Noir 
9005T

Gris sablé 
2900S

Rouge 
3004T

Noir sablé
2100S

CONCARNEAU
PORTAILS PLEINS - PRÊTS À POSER

CONCARNEAU
Portail coulissant aluminium 
Lames pleines 90 mm
Noir sablé 2900S
Vue extérieure
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Coloris standards

Livrés à votre domicile !

Blanc 
9016T

Gris quartz
7039T

Gris zinc 
7016T

Noir 
9005T

Gris sablé 
2900S

Rouge 
3004T

Noir sablé
2100S

• �Lames horizontales extra larges pleines de 300 mm

• �Disponible en dimensions standards en portillon, battant et 
coulissant (voir tableau en bas de page)

Portail plein droit en aluminium thermolaqué motorisable 
au design tendance avec ses lames extra larges

Des clôtures coordonnées

Le portail HEZO est en accord avec la clôture Klos up ! lames 
pleines 300 mm et la clôture sur-mesure HEZO.

• �Disponible également en sur-mesure : 
hauteur hors-sol maximum : 2 m 
largeur entre piliers maximum : 5 m 
(5,97 m pour le modèle coulissant.  
Au-delà de 5 m, hauteur hors-sol max : 1,50 m)

Motorisable

Le portail HEZO en 
aluminium est motorisable. 

Références standards HEZO Coloris gris 7016

Retrouvez ces références sur leroymerlin.fr(1) Informations page 2

Délimiter
Hauteur M

1,10 m

Clôturer
Hauteur L

1,40 m

Sécuriser
Hauteur XL

1,70 m
Coulissant 3.56 m 80093874 80093916 73102470

Coulissant 4.06 m 80094406 80094441 73102491

Battant 3.06 m 80092145 80092180 80092222

Battant 3.56 m 80092684 80092726 73102330

Battant 4.06 m 80093265 80093300 80093342

Portillon 1.04 m 80095183 80095225 70197645

Largeur
entre piliers(1)

Hauteur
de fabrication(1)

&

Facile et adaptable
• �Un portail à ouverture 

battante (poussant droit) 
avec serrure encastrée, 
prêt à poser et un 
portillon réversible.

• �Une pose facile en 
refoulement à gauche 
comme à droite pour le 
portail coulissant, sans 
serrure.

HEZO
PORTAILS PLEINS - PRÊTS À POSER

HEZO
Portail battant aluminium 
Lames pleines 300 mm
Blanc RAL 9016T
Vue intérieure
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Délimiter - Battant 
Hauteur L

1,50 m

Coulissant 3.56 m 94508573

Coulissant 4.06 m 94508565

Battant 3.06 m 94508352

Battant 3.56 m 94508351

945085574Portillon 1.04 m

LEIZ
PORTAILS PLEINS - PRÊTS À POSER

&

(1) Informations page 2

&

Coloris standard

Livrés à votre domicile !

Gris zinc 
7016T

• �Lames horizontales larges pleines éco-conçues extrudées de 195 mm

• �Disponible en dimensions standards en portillon,  
battant et coulissant (voir tableau en bas de page)

Portail plein droit en aluminium thermolaqué 
motorisable au design industriel.

• �Disponible également en sur-mesure : 
hauteur maximum calpinée - battant : 1,712 m (8 lames)

   hauteur maximum calpinée - coulissant : 1,651 m (8 lames) 
   largeur entre piliers maximum : 5 m

Le portail LEIZ est en accord avec la clôture Klos up ! 
lames pleines éco-conçues 195 et sur-mesure LEIZ.

Des clôtures coordonnées Motorisable

Le portail LEIZ en aluminium 
est motorisable. 

Références standards LEIZ Coloris gris 7016 Facile et adaptable
• �Un portail à ouverture battante 

( poussant droit ) avec serrure 
encastrée, prêt à poser et un 
portillon réversible.

• �Une pose facile en refoulement 
à gauche comme à droite 
pour le portail coulissant, sans 
serrure.

Retrouvez ces 
références sur 
leroymerlin.fr

Largeur
entre piliers(1)

Hauteur
de fabrication(1)

LEIZLEIZ
Portail coulissant aluminium 
Lames pleines éco-conçue 195 mm
Gris zinc RAL 7016T
Vue extérieure
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&

TASSO
PORTAILS PLEINS - PRÊTS À POSER

Coloris standard

Livrés à votre domicile !

Gris zinc 
7016T

• �Lames horizontales larges pleines éco-conçues extrudées de 165 mm

• �Disponible en dimensions standards en portillon,  
battant et coulissant (voir tableau en bas de page)

Portail plein droit en aluminium thermolaqué 
motorisable au design disruptif.

• �Disponible également en sur-mesure : 
hauteur maximum calpinée - battant : 1,706 m (8 lames)

   hauteur maximum calpinée - coulissant : 1,643 m (9 lames) 
   largeur entre piliers maximum : 5 m 

Le portail TASSO est en accord avec la clôture Klos up! 
lames pleines éco-conçues 165 et sur-mesure TASSO.

Des clôtures coordonnées Motorisable

Le portail TASSO en 
aluminium est motorisable. 

Références standards TASSO Coloris gris 7016

(1) Informations page 2

Facile et adaptable
• �Un portail à ouverture 

battante ( poussant droit ) 
avec serrure encastrée, 
prêt à poser et un portillon 
réversible.

• �Une pose facile en 
refoulement à gauche 
comme à droite pour le 
portail coulissant, sans 
serrure.

Retrouvez ces références sur leroymerlin.fr

Clôturer
Hauteur L

1,52 m

Sécuriser
Hauteur XL

1,68 m
Coulissant 3.56 m 94508561 94508571

Coulissant 4.06 m 94508559 94508584

Battant 3.06 m 94508578 94508358

94508536 94508558Portillon 1.04 m

Largeur
entre piliers(1)

Hauteur
de fabrication(1)

TASSOTASSO
Portail battant aluminium 
Lames pleines éco-conçue 165 mm
Gris zinc RAL 7016T
Vue extérieure
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Largeur

Hauteur
Clôturer
Hauteur L

1,57 m

Sécuriser
Hauteur XXL

1,88 m
Coulissant 3.56 m 82019743 82019748

Coulissant 4.06 m 82019754 82019761

Battant 3.06 m 82019720 82019726

Battant 3.56 m 82019731 82019737

Portillon 1.04 m 82019709 82019715

Références standards ZEF Coloris Gris 7016

Pour préserver 
votre intimité

Largeur
entre piliers(1)

Hauteur
de fabrication(1)

&

Retrouvez ces références sur leroymerlin.fr(1) Informations page 2

ZEF
Portail coulissant aluminium
Lames persiennées classiques 130 mm
Noir sablé 2100S
Vue extérieure
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Portail persienné droit en aluminium 
thermolaqué motorisable au design élégant 
avec ses lames persiennées

• �Lames horizontales persiennées de 130 mm

• �Disponible en dimensions standards en portillon, 
battant et coulissant (voir tableau en bas de page de gauche)

• �Disponible également en sur-mesure : 
hauteur hors-sol maximum : 2 m 
largeur entre piliers maximum : 5 m 
(5,97 m pour le modèle coulissant.  
Au-delà de 5 m, hauteur hors-sol max : 1.50 m)

Le portail ZEF est en accord avec la clôture 
Klos up! lames persiennées 130 mm et la 
clôture sur-mesure ZEF.

Le portail ZEF en aluminium est motorisable. 
L’accès à votre propriété est simplifié.

ZEF
PORTAILS PERSIENNÉS - PRÊTS À POSER

Facile et adaptable

Le confort grâce à la motorisation

Des clôtures coordonnées

Coloris standards
Le coloris Noir sablé 2100S est 
tendance et intemporel. Sobre 
et élégant, il se marie avec 
les architectures modernes 
comme traditionnelles.	

Vous êtes inspiré par un autre 
coloris ?
Il existe 6 autres coloris 
standards et 1 supplémentaire 
sur certaines dimensions 
spécifiques Livrés à votre domicile !

Noir sablé
2100S  

Rouge 
3004T

Blanc 
9016T

Gris quartz
7039T

Noir 
9005T

Gris zinc
7016T

Gris sablé
2900S

• �Un portail à ouverture battante ( poussant 
droit ) avec serrure encastrée, prêt à poser 
et un portillon poussant droit uniquement.

• �Une pose facile en refoulement à gauche 
comme à droite pour le portail coulissant,  
sans serrure.

Disponible en ton Chêne irlandais

Laisse passer le vent 
tout en cachant de 
l’extérieur par ses lames 
en biais.

Uniquement sur 
certaines références

Ton bois
 Chêne 
Irlandais 
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Références standards ALIZ Coloris gris 7016

Largeur
Clôturer
Hauteur L

1,45 m

Sécuriser
Hauteur XL

1,71 m
Coulissant 3.56 m 82840619 82840608

Coulissant 4.06 m 82840628 82840624

Battant 3.06 m 82840632 82840590

Battant 3.56 m 82840640 82840636

Battant 4.06 m 82840594 82840587

Portillon 1.04 m 82840535 82840531

Largeur
entre piliers(1)

Hauteur
de fabrication(1)

&

Coloris standards

Blanc 
9016T

Gris quartz
7039T

Gris zinc 
7016T

Noir 
9005T

Gris sablé 
2900S

Rouge 
3004T

Noir sablé
2100S

Livrés à votre domicile !

• �Disponible également en sur-mesure : 
hauteur hors-sol maximum : 2 m 
largeur entre piliers maximum : 5 m 
(5,97 m pour le modèle coulissant.  
Au-delà de 5 m, hauteur hors-sol max : 1.50 m)

• �Lames horizontales extra larges persiennées de 255 mm

• �Disponible en dimensions standards en portillon, 
battant et coulissant (voir tableau en bas de page)

Portail persienné droit en aluminium thermolaqué 
motorisable au design contemporain avec ses lames 
persiennées extra larges

Facile et adaptable
• �Un portail à ouverture battante 

( poussant droit ) avec serrure 
encastrée, prêt à poser et 
un portillon poussant droit 
uniquement.

• �Une pose facile en 
refoulement à gauche 
comme à droite pour le portail 
coulissant, sans serrure.

Retrouvez ces références sur leroymerlin.fr(1) Informations page 2

Motorisable

Le portail ALIZ en 
aluminium est motorisable. 

Des clôtures coordonnées

Le portail ALIZ est en accord avec la clôture Klos up! lames 
persiennées 255 mm et la clôture sur-mesure ALIZ.

ALIZ
PORTAILS PERSIENNÉS - PRÊTS À POSER

ALIZ 
Portail battant aluminium 
Lames persiennées larges 255 mm
Blanc RAL 9016T
Vue intérieure
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CARNAC 
PORTAIL MIXTE PERSIENNÉ ET PLEIN - PRÊT À POSER

• �Partie haute pour la moitié : lames persiennées larges de 130 mm  
et partie basse pour la moitié : lames pleines larges de 150 mm

• �Disponible en dimensions standards en portillon,  
battant et coulissant (voir tableau en bas de page)

• �Disponible également en sur-mesure : 
hauteur  hors-sol maximum : 2 m 
largeur entre piliers maximum : 5 m 
(5,97 m pour le modèle coulissant.  
Au-delà de 5 m, hauteur hors-sol max : 1.50 m)

Portail semi-plein persienné droit en aluminium 
thermolaqué motorisable au design contemporain

Des clôtures coordonnées

Le portail CARNAC est en accord avec la clôture Klos up! 
lames pleines 150 mm ou lames persiennées 130 mm, les 
clôtures ou barreaudages ZEF et LAO.

Motorisable

Le portail CARNAC en 
aluminium est motorisable. 

&

Coloris standards

Livrés à votre domicile !

Blanc 
9016T

Gris quartz
7039T

Gris zinc 
7016T

Noir 
9005T

Gris sablé 
2900S

Rouge 
3004T

Noir sablé
2100S

Délimiter
Hauteur M

1,21 m

Clôturer
Hauteur L

1,49 m

Sécuriser
Hauteur XL

1,76 m
Coulissant 3.56 m 80118271 80118273 82019845

Coulissant 4.06 m 80118277 80118279 82019847

Battant 3.06 m 80118247 80118249 82019842

Battant 3.56 m 80118253 80118255 82019843

Portillon 1.04 m 80118301 80118303 82019836

Références standards CARNAC Coloris gris 7016

Largeur
entre piliers(1)

Hauteur
de fabrication(1)

Facile et adaptable
• �Un portail à ouverture 

battante (poussant droit) 
avec serrure encastrée, 
prêt à poser et un 
portillon poussant droit 
uniquement.

• �Une pose facile en 
refoulement à gauche 
comme à droite pour le 
portail coulissant,  
sans serrure.

Retrouvez ces références sur leroymerlin.fr(1) Informations page 2

CARNAC
Portail coulissant et portillon aluminium 
Lames  pleines 150 mm et Lames persiennées 130 mm
Noir sablé 2100S
Vue extérieure
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Références standards BONO Coloris Gris 7016

Idéal pour les endroits 
exposés au vent ! 

Retrouvez ces références sur leroymerlin.fr(1) Informations page 2

&

Délimiter
Hauteur M

1,25 m

Clôturer
Hauteur L

1,52 m

Sécuriser
Hauteur XL

1,69 m
Coulissant 3.56 m 80118283 80118285 80118287

Coulissant 4.06 m 80118289 80118291 80118293

Battant 3.06 m 80118259 80118261 80118263

Battant 3.56 m 80118265 80118267 80118269

Battant 4.06 m 82387975 82388009 82387959

Portillon 1.04 m 80118307 80118309 80118311

Largeur
entre piliers(1)

Hauteur
de fabrication(1)

BONO
Portail coulissant aluminium 
Lames ajourées larges 160 mm
Gris zinc RAL 7016T
Vue extérieure
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Le portail BONO en aluminium est motorisable.

Le portail BONO est en accord avec la clôture 
Klos up! lames ajourées 160 mm et la clôture 
sur-mesure BONO.

• �Disponible également en sur-mesure : 
hauteur hors-sol maximum : 2 m 
largeur entre piliers maximum : 5 m 
(5,97 m pour le modèle coulissant.  
Au-delà de 5 m, hauteur hors-sol max : 1.50 m)

• �Lames horizontales larges ajourées de 160 mm

• �Disponible en dimensions standards en portillon, 
battant et coulissant (voir tableau en bas de page)

Portail ajouré droit en aluminium 
thermolaqué motorisable au design 
contemporain avec ses lames ajourées larges

BONO
PORTAILS AJOURÉS - PRÊTS À POSER

Les lames ajourées, 
grâce à leur espacement, 
permettent de ne pas 
occulter le paysage

Facile et adaptable

Le confort grâce à la motorisation

Des clôtures coordonnées

Coloris standards
Le coloris Gris Zinc 7016T est 
tendance et intemporel. Sobre 
et élégant, il se marie avec 
les architectures modernes 
comme traditionnelles.	

Vous êtes inspiré par un autre 
coloris ?
Il existe 6 autres coloris 
standards

Livrés à votre domicile !

Noir sablé
2100S  

Rouge 
3004T

Blanc 
9016T

Gris quartz
7039T

Noir 
9005T

Gris zinc
7016T

Gris sablé
2900S

• �Un portail à ouverture battante ( poussant 
droit ) avec serrure encastrée, prêt à poser 
et un portillon réversible.

• �Une pose facile en refoulement à gauche 
comme à droite pour le portail coulissant,  
sans serrure.
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TREZ

• �Lames horizontales fines ajourées de 90 mm

• �Disponible en dimensions standards en portillon, 
battant et coulissant (voir tableau en bas de page)

• �Disponible également en sur-mesure : 
hauteur hors-sol maximum : 2 m 
largeur entre piliers maximum : 5 m 
(5,97 m pour le modèle coulissant.  
Au-delà de 5 m, hauteur hors-sol max : 1.50 m)

Portail ajouré droit en aluminium thermolaqué 
motorisable au design moderne

Délimiter
Hauteur M

1,23 m

Clôturer
Hauteur L

1,53 m

Sécuriser
Hauteur XL

1,70 m
Coulissant 3.56 m 80093972 69562871 80094014

Coulissant 4.06 m 80094504 73102386 80094546

Battant 3.06 m 80092264 80092341 80092306

Battant 3.56 m 80092782 69562773 80092824

Battant 4.06 m 80093384 80093475 80093426

Portillon 1.04 m 80095281 70193214 80095323

Références standards TREZ Coloris Gris 7016

Retrouvez ces références sur leroymerlin.fr(1) Informations page 2

Largeur
entre piliers(1)

Hauteur
de fabrication(1)

PORTAILS AJOURÉS - PRÊTS À POSER

&

Des clôtures coordonnées

Le portail TREZ est en accord avec la clôture Klos up! lames 
ajourées 90 mm et la clôture sur-mesure TREZ.

Motorisable

Le portail TREZ 
en aluminium est 
motorisable. 

Coloris standards

Livrés à votre domicile !

Blanc 
9016T

Gris quartz
7039T

Gris zinc 
7016T

Noir 
9005T

Gris sablé 
2900S

Rouge 
3004T

Noir sablé
2100S

Facile et adaptable
• �Un portail à ouverture 

battante ( poussant droit ) 
avec serrure encastrée, 
prêt à poser et un portillon 
réversible.

• �Une pose facile en 
refoulement à gauche 
comme à droite pour le 
portail coulissant, sans 
serrure.

TREZ
Portail coulissant et portillon aluminium 
Lames ajourées 90 mm
Gris Quartz RAL 7039T
Vue extérieure
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• �Disponible également en sur-mesure : 
hauteur hors-sol maximum : 1,75 m 
largeur entre piliers maximum : 5 m 
(5,97 m pour le modèle coulissant.  
Au-delà de 5 m, hauteur hors-sol max : 1.50 m)

• �Lames verticales de 90 mm et 160 mm

• �Disponible en dimensions standards en portillon, 
battant et coulissant (voir tableau en bas de page)

Portail ajouré droit en aluminium
thermolaqué motorisable au design graphique.

KALY

Références standards KALY Coloris Gris 7016

Retrouvez ces références sur leroymerlin.fr(1) Informations page 2

Largeur

Hauteur
Délimiter
Hauteur M

1,25 m

Clôturer
Hauteur L

1,55 m
Coulissant 3.56 m 82019862 82007797

Coulissant 4.06 m 82019877 82019886

Battant 3.06 m 82019835 82019839

Battant 3.56 m 82019844 82019852

Portillon 1.04 m 82019826 82007798

Largeur
entre piliers

Hauteur
de fabrication

PORTAILS AJOURÉS - PRÊTS À POSER

&

Des clôtures coordonnées

Le portail KALY est en accord avec le barreaudage sur-mesure 
KALY.

Motorisable

Le portail KALY en 
aluminium est motorisable. 

Coloris standards

Livrés à votre domicile !

Blanc 
9016T

Gris quartz
7039T

Gris zinc 
7016T

Noir 
9005T

Gris sablé 
2900S

Rouge 
3004T

Noir sablé
2100S

Facile et adaptable
• �Un portail à ouverture 

battante (poussant droit) 
avec serrure encastrée, 
prêt à poser et un 
portillon réversible.

• �Une pose facile en 
refoulement à gauche 
comme à droite pour le 
portail coulissant, sans 
serrure.

KALY
Portail battant et portillon aluminium 
Lames ajourées  90 mm et 160 mm
Gris zinc RAL 7016T
Vue extérieure
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• �Disponible également en sur-mesure : 
hauteur hors-sol maximum : 1,75 m 
largeur entre piliers maximum : 4,5 m 
(5,97 m pour le modèle coulissant.  
Au-delà de 5 m, hauteur hors-sol max : 1.75 m)

• �Lames verticales ajourées de 90 mm et 160 mm

• �Disponible en dimensions standards en portillon, 
battant et coulissant (voir tableau en bas de page)

Portail ajouré à lames verticales en aluminium
thermolaqué motorisable au design graphique

LIVIO

Références standards LIVIO Coloris Gris 7016

PORTAILS AJOURÉS - PRÊTS À POSER

&

Des clôtures coordonnées

Le portail LIVIO peut être associée à la clôture à monter 
soi-même LETY et barreaudage sur-mesure LETY.

Motorisable

Le portail LIVIO en aluminium 
est motorisable. 

Coloris standards

Livrés à votre domicile !

Blanc 
9016T

Noir 
9005T

Gris zinc 
7016T

Noir sablé
2100S

Largeur

Hauteur
Délimiter
Hauteur M

1,25 m

Clôturer
Hauteur L

1,55 m
Coulissant 3.56 m 82019862 82007797

Coulissant 4.06 m 82019877 82019886

Battant 3.06 m 82019835 82019839

Battant 3.56 m 82019844 82019852

Portillon 1.04 m 82019826 82007798

Délimiter
Hauteur M

1,25 m

Clôturer
Hauteur L

1,55 m
Coulissant 3.56 m 82019862 82007797

Coulissant 4.06 m 82019877 82019886

Battant 3.06 m 82019835 82019839

Battant 3.56 m 82019844 82019852

Portillon 1.04 m 82019826 82007798

Largeur
entre piliers

Hauteur
de fabrication

Délimiter
Hauteur M

1,23 m

Clôturer
Hauteur L

1,53 m

Sécuriser
Hauteur XL

1,70 m
Coulissant 3.56 m 80093972 69562871 80094014

Coulissant 4.06 m 80094504 73102386 80094546

Battant 3.06 m 80092264 80092341 80092306

Battant 3.56 m 80092782 69562773 80092824

Battant 4.06 m 80093384 80093475 80093426

Portillon 1.04 m 80095281 70193214 80095323

88975098 88975653

88975086 88975230

88975018 88975271

88975932 88975252

88976042 88975279

Facile et adaptable
• �Un portail à ouverture 

battante ( poussant droit ) 
avec serrure encastrée, 
prêt à poser et un 
portillon poussant droit 
uniquement.

• �Une pose facile en 
refoulement à gauche 
comme à droite pour le 
portail coulissant,  
sans serrure.Retrouvez ces références sur leroymerlin.fr(1) Informations page 2

LIVIO - clôture LETY
Portail coulissant et clôture assortie en aluminium 
Lames ajourées de 90  et 160 mm en alternance
Blanc RAL 9016T
Vue extérieure
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• �Disponible également en sur-mesure : 
hauteur hors-sol maximum : 1,75 m 
largeur entre piliers maximum : 5 m 
(5,97 m pour le modèle coulissant.  
Au-delà de 5 m, hauteur hors-sol max : 1.75 m)

• �Pour lames verticales ajourées de 90 mm et 160 mm

• �Disponible en dimensions standards en portillon, 
battant et coulissant (voir tableau en bas de page)

Structure nue en aluminium, pour lames ajourées verticales
thermolaqué et motorisable.

LIVIO Cadre nu

Références standards LIVIO cadre nu Coloris Gris 7016

PORTAILS AJOURÉS - PRÊTS À POSER

&

Des clôtures coordonnées

La structure du LIVIO cadre nu peut être associée à la clôture à 
monter soi-même LETY et à la clôture sur-mesure LETY.

Motorisable

La structure du LIVIO 
Cadre nu en aluminium est 
motorisable. 

Coloris standards

Livrés à votre domicile !

Blanc 
9016T

Noir 
9005T

Gris zinc 
7016T

Noir sablé
2100S

À monter soi-même avec les lames 
ajourées de votre choix 
(lames Klos up ! ou lames en bois 
disponibles au rayon menuiserie de 
votre magasin Leroy Merlin)

Pour plus de renseignements sur 
le poids supporté par la structure, 
rapprochez-vous de votre conseiller 
Leroy Merlin

Largeur

Hauteur
Délimiter
Hauteur M

1,25 m

Clôturer
Hauteur L

1,55 m
Coulissant 3.56 m 82019862 82007797

Coulissant 4.06 m 82019877 82019886

Battant 3.06 m 82019835 82019839

Battant 3.56 m 82019844 82019852

Portillon 1.04 m 82019826 82007798

Délimiter
Hauteur M

1,25 m

Clôturer
Hauteur L

1,55 m
Coulissant 3.56 m 82019862 82007797

Coulissant 4.06 m 82019877 82019886

Battant 3.06 m 82019835 82019839

Battant 3.56 m 82019844 82019852

Portillon 1.04 m 82019826 82007798

Largeur
entre piliers

Hauteur
de fabrication

Délimiter
Hauteur M

1,23 m

Clôturer
Hauteur L

1,53 m

Sécuriser
Hauteur XL

1,70 m
Coulissant 3.56 m 80093972 69562871 80094014

Coulissant 4.06 m 80094504 73102386 80094546

Battant 3.06 m 80092264 80092341 80092306

Battant 3.56 m 80092782 69562773 80092824

Battant 4.06 m 80093384 80093475 80093426

Portillon 1.04 m 80095281 70193214 80095323

88975559 88975554

88975531 88975301

88975528 88975588

88975582 88975586

88975598 88975113

Facile et adaptable
• �Un portail à ouverture 

battante (poussant droit) 
avec serrure encastrée, 
prêt à poser et un 
portillon poussant droit 
uniquement.

• �Une pose facile en 
refoulement à gauche 
comme à droite pour le 
portail coulissant, sans 
serrure.Retrouvez ces références sur leroymerlin.fr(1) Informations page 2

Flashez ce code 

et configurez 

votre portail LIVIO Cadre nu
Assemblage de lames en bois sur le cadre nu LIVIO
Cadre gris zinc RAL 7016T
Vue extérieure
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Coloris standards

Le coloris Gris 2900 
sablé est tendance. Il se 
marie parfaitement à vos 
menuiseries de la même 
couleur.	

Vous êtes inspiré par un 
autre coloris ?
Il en existe 6 autres au 
choix. Livrés à votre domicile !

Blanc 
9016T

Gris quartz
7039T

Gris zinc 
7016T

Noir 
9005T

Gris sablé 
2900S

Rouge 
3004T

Noir sablé
2100S

&

MIX-IT ! 
Portail battant aluminium 
Décor vertical PALM - Lames pleines 150 mm
Gris sablé 2900S
Vue extérieure
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concept MIX-IT !

2 Vous choisissez la position du décor

Coulissant décor 
horizontal

Coulissant décor vertical

Battant décor 
horizontal

Battant décor vertical

Portillon décor  
horizontal

Portillon décor  
vertical

Avec 
occultation 

tôle coloris 9005

Sans 
occultation

3 Vous choisissez votre intimité

Concept de personnalisation de portail 
semi-plein avec décors verticaux ou 
horizontaux en aluminium thermolaqué et 
motorisable.

• �Lames larges horizontales pleines de 150 mm  
et décor ( Palm sur le visuel à gauche ).

• �Possibilité de combiner les couleurs, de choisir les 
décors et d’occulter grâce à l’ajout d’une tôle pleine

• �Disponible en dimensions standards en portillon, 
battant ( poussant droit et non réversibles en cas 
d’occultation ) et coulissant.

• ��Disponible en sur-mesure également.

Plus qu’un portail, le concept Mix-it ! marque une 
personnalité avec 8 décors élégants et contemporains 
au choix, 7 couleurs d’aluminium et la possibilité de 
tout mixer pour créer le portail qui vous ressemble.

1 Vous choisissez votre motif & son coloris

GRAFIKLIGNE POLYGO

TEKPALM BULLE

SYLVAMAESA

PORTAILS AVEC DÉCORS À PERSONNALISER - PRÊTS À POSER

Préserve l’intimité : les 
lames assemblées ne 
laissent pas passer les 
regards, tandis que les 
décors apportent une 
touche design.

Les portails MIX-IT ! en aluminium est 
motorisable. 

Le confort grâce à la motorisation

Le portail MIX-IT ! décor Palm est en 
accord avec la clôture Klos up ! lames 
pleines 150 mm + décors MIX-IT ! ainsi  
que les clôtures et barreaudages MIX-IT !

Des clôtures coordonnées
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Références standards Mix-it! Décor vertical SYLVA 
Coloris Gris 7016  
Vous rapprochez de votre conseiller pour obtenir les réféences portails des autres décors

MIX-IT ! 

• �Lames larges pleines horizontales de 150 mm 
Décor vertical ( Sylva sur le visuel ci-dessus )

• �Disponible en dimensions standards en portillon,  
battant et coulissant ( voir tableau en bas de page )

�Configurations avec 

Décors verticaux

�Configurations avec 

Décors horizontaux

Portail semi-plein droit en aluminium thermolaqué 
motorisable avec décors verticaux

• �Disponible également en sur-mesure : 
hauteur hors-sol maximum : 2 m 
largeur entre piliers maximum : 5 m 
(5,97 m pour le modèle coulissant.  
Au-delà de 5 m, hauteur hors-sol max : 1,50 m)

PORTAILS AVEC DÉCORS À PERSONNALISER - PRÊTS À POSER

&

PALM

GRAFIKTEK

BULLE

LIGNE

POLYGO

MAESA SYLVA

Les portails MIX-IT ! sont en accord avec les clôtures Klos up ! 
lames pleines 150 mm et les barreaudages Mix-it !

Des clôtures coordonnées

Décors

Coloris standards

Livrés à votre domicile !

Blanc 
9016T

Gris quartz
7039T

Gris zinc 
7016T

Noir 
9005T

Gris sablé 
2900S

Rouge 
3004T

Noir sablé
2100S

Le portail MIX-IT ! en aluminium 
est motorisable. 

Motorisable

Largeur

Hauteur
Délimiter
Hauteur M

1,25 m

Clôturer
Hauteur L

1,55 m
Coulissant 3.56 m 82019862 82007797

Coulissant 4.06 m 82019877 82019886

Battant 3.06 m 82019835 82019839

Battant 3.56 m 82019844 82019852

Portillon 1.04 m 82019826 82007798

Délimiter
Hauteur M

1,25 m

Clôturer
Hauteur L

1,55 m
Coulissant 3.56 m 82019862 82007797

Coulissant 4.06 m 82019877 82019886

Battant 3.06 m 82019835 82019839

Battant 3.56 m 82019844 82019852

Portillon 1.04 m 82019826 82007798

Largeur
entre piliers

Hauteur
de fabrication

Délimiter
Hauteur M

1,23 m

Clôturer
Hauteur L

1,53 m

Sécuriser
Hauteur XL

1,70 m
Coulissant 3.56 m 80093972 69562871 80094014

Coulissant 4.06 m 80094504 73102386 80094546

Battant 3.06 m 80092264 80092341 80092306

Battant 3.56 m 80092782 69562773 80092824

Battant 4.06 m 80093384 80093475 80093426

Portillon 1.04 m 80095281 70193214 80095323

88975714 85189356

88975064 85189367

88975011 85189369

88975008 85189300

88975052 85189372

Facile et adaptable

• �Un portail à ouverture battante 
( poussant droit ) avec serrure 
encastrée, prêt à poser et un 
portillon réversible ( réversibilité 
impossible en cas d’occultation ).

• �Une pose facile en refoulement à 
gauche comme à droite pour le 
portail coulissant, sans serrure.

Retrouvez ces références sur leroymerlin.fr(1) Informations page 2

MIX-IT !
Portail battant aluminium + barreaudage Mix-It ! sur-mesure 
Décor vertical Sylva 
Lames pleines 150 mm
Gris zinc RAL 7016T
Vue extérieure
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• �Disponible également en sur-mesure : 
hauteur hors sol maximum : 2 m 
largeur entre piliers maximum battant : 5 m

   largeur entre piliers maximum coulissant : 4,06m

• �Tôles 100% décor Palm

• �Disponible en dimensions standards en portillon, 
battant et coulissant ( voir tableau en bas de page )

Portail ajouré droit en aluminium thermolaqué 
motorisable au design contemporain

100% Décor 

Références standards 100% décor PALM Coloris Gris 7016

Décors

POLYGO

Dimensions standards :

Dimensions sur-mesure :

LIGNE

BULLEGRAFIK

PALM

PALM

Délimiter
Hauteur M

1,23 m

Clôturer
Hauteur L

1,53 m

Sécuriser
Hauteur XL

1,70 m

Coulissant 3.56 m 82330049 82330054 82330059

Coulissant 4.06 m 82330050 82330055 82330060

Battant 3.06 m 82330047 82330052 82330057

Battant 3.56 m 82330048 82330053 82330058

Portillon 1.04 m 82330046 82330051 82330056

Sans traverse intermédiaire Avec traverse intermédiaire Avec traverse intermédiaire

Largeur
entre piliers(1)

Hauteur
de fabrication(1)

PORTAILS AVEC DÉCORS - PRÊTS À POSER

&

Coloris standards

Livrés à votre domicile !

Blanc 
9016T

Gris quartz
7039T

Gris zinc 
7016T

Noir 
9005T

Gris sablé 
2900S

Rouge 
3004T

Noir sablé
2100S

Des clôtures coordonnées

Le portail 100% décor Palm est en accord avec la clôture 
Klos up! lames pleines 150 mm + décor Palm ou la clôture EKO.

Le portail 100% Décor en 
aluminium est motorisable. 

Motorisable

Facile et adaptable
• �Un portail à ouverture 

battante ( poussant droit ) 
avec serrure encastrée, 
prêt à poser et un portillon 
réversible.

• �Une pose facile en 
refoulement à gauche 
comme à droite pour le 
portail coulissant, sans 
serrure.Retrouvez ces références sur leroymerlin.fr(1) Informations page 2

100% décor PALM
Portail coulissant et portillon aluminium
Gris sablé 2900S
Vue extérieure
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Largeur

Hauteur
Délimiter
Hauteur M

1,35 m

Clôturer
Hauteur L

1,55 m
Coulissant 3.06 m 80093566 82388023

Coulissant 3.56 m 73102393 80093755

Coulissant 4.06 m 73102414 80094266

Coulissant 4.56 m 82388075 82388051

Coulissant 5.06 m 82388042 82388069

Battant 3.06 m 80092026 80091984

Battant 3.56 m 69172754 80092565

Battant 4.06 m 80093146 80093104

Portillon 1.04 m 70193312 80095064

Références standards PENMARCH Coloris Gris 7016

idéal pour les endroits 
exposés au vent ! 

Retrouvez ces références 
sur leroymerlin.fr

(1) Informations page 2
*Poteau-guide sur platine inclus pour coulissants à partir de 4.56 m

Largeur
entre piliers(1)

Hauteur
de fabrication(1)

&

*

*

PENMARCH
Portail coulissant et portillon aluminium 
Lames ajourées et pleines 90 mm
Blanc RAL 9016T
Vue extérieure
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• �Disponible également en sur-mesure : 
hauteur hors-sol maximum : 2 m 
largeur entre piliers maximum : 5 m 
(5,97 m pour le modèle coulissant.  
Au-delà de 5 m, hauteur hors-sol max : 1.50 m)

• �Lames verticales ajourées et pleines de 90 mm

• �Disponible en dimensions standards en portillon, 
battant et coulissant (voir tableau en bas de page de gauche)

Portail semi-plein droit en aluminium 
thermolaqué motorisable au design 
indémodable

PENMARCH
PORTAILS SEMI-PLEINS - PRÊTS À POSER

Les lames ajourées 
permettent de ne pas 
occulter le paysage 
tandis que les pleines 
protègent contre la 
fuite  des animaux 
domestiques.

Facile et adaptable

Le confort grâce à la motorisation

Le portail PENMARCH en aluminium est 
motorisable. 

Le portail PENMARCH est en accord avec 
les barreaudages sur-mesure VIGNEUX et 
PONTIVY.

Des clôtures coordonnées

Coloris standards
Le coloris Gris Zinc 7016T est 
tendance et intemporel. Sobre 
et élégant, il se marie avec 
les architectures modernes 
comme traditionnelles.	

Vous êtes inspiré par un autre 
coloris ?
Il existe 6 autres coloris 
standards.

Livrés à votre domicile !

Noir sablé
2100S  

Rouge 
3004T

Blanc 
9016T

Gris quartz
7039T

Noir 
9005T

Gris zinc
7016T

Gris sablé
2900S

• �Un portail à ouverture battante ( poussant 
droit ) avec serrure encastrée, prêt à poser 
et un portillon réversible.

• �Une pose facile en refoulement à gauche 
comme à droite pour le portail coulissant,  
sans serrure.
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Délimiter
Hauteur L

1,40 m

Clôturer
Hauteur XL

1,75 m
Coulissant 3.56 m 73102456 80093811

Coulissant 4.06 m 80094364 80094322

Battant 3.06 m 80092103 80092061

Battant 3.56 m 73102295 80092621

Battant 4.06 m 80093223 80093181

Portillon 1.04 m 73102813 80095120

Références standards MOËLLAN Coloris Gris 7016

Coloris standards

• �Disponible également en sur-mesure : 
hauteur hors-sol maximum : 2 m 
largeur entre piliers maximum : 5 m

• �Lames verticales ajourées et pleines de 90 mm

• �Disponible en dimensions standards en portillon, 
battant et coulissant (voir tableau en bas de page)

Portail semi-plein chapeau de gendarme en aluminium 
thermolaqué motorisable au design intemporel

MOËLLAN

Livrés à votre domicile !

Largeur
entre piliers(1)

Hauteur
de fabrication(1)

PORTAILS SEMI-PLEINS - PRÊTS À POSER

&

Des clôtures coordonnées

Le portail MOËLLAN est en accord avec les barreaudages 
sur-mesure VIGNEUX et PONTIVY.

Le portail MOELLAN en 
aluminium est motorisable. 

Motorisable

Blanc 
9016T

Gris quartz
7039T

Gris zinc 
7016T

Noir 
9005T

Gris sablé 
2900S

Rouge 
3004T

Noir sablé
2100S

Facile et adaptable
• �Un portail à ouverture 

battante ( poussant droit ) 
avec serrure encastrée, 
prêt à poser et un 
portillon réversible.

• �Une pose facile en 
refoulement à gauche 
comme à droite pour le 
portail coulissant, sans 
serrure.

Retrouvez ces références sur leroymerlin.fr(1) Informations page 2

MOËLLAN
Portail battant et portillon aluminium + barreaudage sur-mesure Vigneux 
Lames pleines et ajourées 90 mm
Noir sablé 2100S
Vue extérieure
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Vous choisissez :

Bricoleur expert, vous souhaitez fabriquer vous-même votre 
portail ? N’hésitez plus : nos portails à composer sont faits pour 
vous !

Le type de lames

AjouréesPersiennesPleines

Lames de 150 mm Lames de 130 mm Lames de 160 mm

Le type d’ouverture

Portillon

Largeur* maxi : 1650 mm
HAUTEUR FIXE : 1716 mm

Portail battant

Largeur* maxi : 3275 mm
HAUTEUR FIXE : 1716 mm

Portail coulissant

Largeur* maxi : 3036 mm
HAUTEUR FIXE : 1696 mm

*entre pilier

* Livraison à domicile (sous 15 jours ouvrés)

Noir sablé*
2100 S  

Blanc* 
9016 T 

Gris zinc*
7016 T

Noir* 
9005 T

Rouge* 
3004 T

Gris quartz*
7039 T

Gris sablé*
2900 S

Uniquement sur certaines lames :
• lames pleines 150 mm sur longueur 1455 mm
• lames persiennes 130 mm sur longueur 1455 mm

Ton bois* 
Chêne Irlandais

La couleur

Flashez ce code 
ou rendez-vous sur 

calculatrices-klosup-lrm.fr

&

Vous assemblez le tout !

1

1

Traverse

Traverse

2

3

M
o

n
ta

n
t

M
o

n
ta

n
t

Lames

4

Vous fixez les traverses hautes et basses au 
montant

1

Vous emboîtez les lames entre les traverses2

3 Vous fixez le deuxième montant

4
Dans le cas d’un portail manuel, vous 
installez la serrure

5
Vous fixez les gonds sur les piliers existants 
(poteaux en aluminium disponibles en 
magasin).

PORTAIL À COMPOSER
PORTAIL À COMPOSER ET À MONTER SOI-MÊME

Nos tutoriels

vous expliqueront

chaque 

étape de montage

pour réaliser

votre portail !

Portail en kit Klos up !
Portail battant aluminium 
Lames pleines 150 mm
Gris zinc RAL 7016T
Vue intérieure
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POTEAU MONOBLOC 180X180 À SCELLER EN ALUMINIUM KLOS UP!
 Barreaudage LAO sur-mesure  

Gris zinc RAL 7016T
Vue extérieure

NOS ACCESSOIRES
Pour portail



CLÔTURES

Poteau SMART-IT !

Solutions intelligentes et simples à mettre 
en œuvre, nos poteaux en aluminium 
thermolaqués sont conçus pour soutenir 
votre portillon, portail battant ou coulissant.

Les poteaux à sceller sont fixés en profondeur dans le sol 
par du béton. Ce mode de fixation est esthétique et solide.

A SCELLER OU SUR PLATINE ?

Poteaux aluminium
Pour une finition parfaite

Poteau 100 x 100 mm
pour portillons

Adapté pour maintenir 
les portillons quand il est 
posé sur platine pour une 
pose rapide. 

Il sera également possible 
de le sceller (pas de 
scellement à prise rapide 
possible).

POUR UNE SOLUTION ÉCONOMIQUE

1 Facile à poser
Avec un poteau démontable et une 
trappe d’accès qui permet le passage 
de câbles lors d’une motorisation.

2 Ultra-personnalisable
Grâce à la tôle que l’on 
personnalise avec les décors 
Mix-it! et des LEDS intégrées.

3 Caractéristiques
Dimensions 180x180 mm,  
à sceller ou sur platine

Fix-it!
LE POTEAU DESIGN

Option

Smart-it!
LE POTEAU INTELLIGENT 

1 Gain de temps
Le système de rainures permet une fixation 
sans perçage et facilite la pose des gonds 
hauts et bas pour un portail battant.

Esthétique
Embout alu laqué pour une finition 
parfaite. 

2

3 Caractéristiques
Poteau pour portillon et  portail battant.  
Dimensions 150x150 mm, sur platine.
Hauteur max du poteau : 2000 mm

&

Sur platine >
À sceller >

Poteau 180 x 180 mm
pour portillons et portails

Poteau à sceller ( pas 
de scellement à prise 
rapide possible ), il gagne 
en solidité et permet de 
supporter les deux types 
d’ouvertures de portails : 
battantes et coulissantes. 

Il est possible également de 
fixer des motorisations.

À sceller >

Les poteaux sur platine sont équipés 
d’une platine à fixer sur une surface plane  
(bétonnée ou autre).

FACILITÉ
DE POSE

FACILITÉ
DE POSE

FACILITÉ
DE POSE
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Battants & Portillons
Options et détails techniques

EN OPTION

Contrôlez et sécurisez votre accès grâce à la gâche 
électrique ! Elle vous permet d’ouvrir votre portillon à 
distance en installant un interphone ou vidéophone.
Largeur max. 1070 mm - Le kit comprend la gâche électrique 
et un support. Le kit peut être agrémenté des béquilles 
palières.

BÉQUILLE PALIÈRE ET KIT GÂCHE 
ÉLECTRIQUE

5

Poignée en aluminium et cylindre en inox pour une 
résistance dans le temps.  3 clés sont fournies avec le portail
La serrure (pêne) et la gâche de réception sont réversibles.

POIGNÉE et SERRURE6

4

Le carénage des gonds est laqué à la couleur du portail.

GONDS CARÉNÉS

EN OPTION

2

Il permet de cacher le jour entre le pilier de fixation et le 
montant du portail ou portillon coté gonds.
Rapide, il se visse directement sur les piliers ou poteaux et 
assure une finition parfaite !
Longueur standard 2 Ml - Laqué à la couleur du portail pour les 
coloris standard.

PROFIL D’OCCULTATION

Une fois votre portail fermé, la battue centrale permet de 
cacher le jour entre les deux battants.
Une finition de qualité !

BATTUE CENTRALE3

Nos portails battants sont motorisables grâce à des renforts 
intégrés dans les lames ou les traverses (suivant le modèle).
En fonction des contraintes techniques et de la configuration de 
votre entrée, vous avez le choix de motoriser votre portail avec 
un moteur à bras (à privilégier) ou à vérins (à éviter quand le 
renfort est dans la lame).

MOTORISATION11

5 63 4

Profil 
d’occultation

2

EN 
OPTION

EN 
OPTION

Coulissants

Des roulettes et un rail de sol galvanisés pour une 
utilisation durable.
Hauteur totale des roulettes : 44 mm

ROULETTES et RAIL AU SOL1

EN OPTION

Cette option est à commander si vous  ne comptez pas 
motoriser votre portail coulissant.
Poignée en aluminium.  
Incompatible avec le profil de réception.
Uniquement en noir et en blanc.

KIT SERRURE EN APPLIQUE4

EN OPTION

Il se fixe directement sur la maçonnerie en assurant une 
meilleure tenue et sert également à occulter. 
Longueur standard 2 Ml - Embout de finition laqué à la couleur 
du portail - Gâche pour serrure encastrée. Incompatible avec 
la serrure en applique.

PROFIL DE RÉCEPTION2

En aluminium et laqué de la même couleur que le portail 
coulissant.
Pour les portails coulissants ayant une traverse haute droite

CHARIOT-GUIDE3

Le support de crémaillère est fourni avec tous nos 
coulissants et à monter soi-même sur les modèles 
standards.
Longueur : 400 mm
Réglable de 20 mm

SUPPORT DE CRÉMAILLÈRE

EN OPTION

Les modules de crémaillère et le profil associé sont à 
installer sur la traverse basse et le support de crémaillère.
Laquée à la couleur du portail coulissant

CRÉMAILLÈRE5

Contactez votre conseiller 
de vente Leroy Merlin pour 
ces options

1

4

3

5

EN 
OPTION

EN 
OPTION

Profil de 
réception

2

EN 
OPTION

Profil de 
réception
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Réf : 204094
Composition du Kit à bras Lockyvia Origin : 
2 moteurs - 2 télécommandes keypop - 1 feu orange clignotant - 1 jeu de photocellules - gabarit de pose

Automatisme électromécanique pour portail coulissant à crémaillère d’une longueur maxi de 5 m et d’une hauteur maxi de 2 m et d’un 
poids maxi de 300 kg.
Sécurisé et simple d’utilisation : détection d’obstacle, vérroullage automatique, ouverture piétonne, déverrouillage manuel.
Facile à installer : programmation par simple appui sur télécommande, connexion simple avec bornier de couleurs, électronique intégrée 
au moteur.

Réf : 200155
Composition du Kit pour coulissant Freevia 390 : 
1 moteur - 2 télécommandes 2 touches - 1 feu orange - 1 jeu de photocellules - crémaillère noire incluse

Voici les derniers modèles de moteurs proposés pour les portails 
Klos up ! Ceux-ci peuvent être achetés seul, en complément d’un 
portail ou en « pack (portail + moteur) ».

Automatisme pour portail battant d’une longueur max de 2,5m et d’un poids max de 250kg par vantail.
Contrôle à distance du portail via télécommande.
Ouverture facilitée : 15 secondes pour ouvrir le portail à 90°. Ouverture adapté pour les piétons, ralentissement fin de course, arrêt sur 
obstacle, fermeture automatique, déverrouillage manuel et apprentissage de la course.
Bornier avec code couleurs pour faciliter le branchement.
Robustesse du produit : bras articulés qui préserve durablement le portail en reproduisant le mouvement naturel d’une ouverture manuelle.

Réf : 205789
Composition du Kit à bras Opengate 2 :
2 moteurs - 2 télécommandes - 1 feu led clignotant avec antenne intégrée - 1 paire de photocellules infrarouge - 1 gabarit de pose

Automatisme pour portail coulissant à crémaillère d’une longueur max de 5m et d’un poid max de 500kg.
Contrôle à distance du portail via télécommande.
Ouverture facilitée : 15s environ pour une ouverture à 90°. Ouverture piétonne, ralentissement fin de course, arrêt sur obstacle, fermeture 
automatique, déverrouillage manuel et apprentissage de la course.
Bornier avec codes couleurs pour faciliter le branchement

Réf : 205790
Composition du Kit pour coulissant Opengate 3 :
1 moteur - 2 télécommandes - 1 feu led clignotant à antenne intégrée - 1 paire de photocellules infrarouges - 4m de crémaillères (12x34cm) - 1 gabarit de pose

Moteurs à bras pour portails battants

Moteurs pour portails coulissants

Automatisme électromécanique pour portail battant d’une longueur maxi de 2 m par vantail, d’une hauteur maxi de 2 m par vantail et d’un 
poids maxi de 200 kg par vantail. 
Ouverture rapide : 11 secondes pour ouvrir le portail à 90°.
Sécurisé et simple d’utilisation : détection d’obstacle, verrouillage automatique, ouverture piétonne, déverrouillage manuel.
Facile à installer : Aucune butée au sol nécessaire à l’ouverture.
Durée de vie rallongée : Le bras articulé exerce peu de constraintes sur sa structure.

MOTORISATION
PORTAILS BATTANTS ET COULISSANTS
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Important : pour un chantier complexe, il faut fournir à votre conseiller Leroy Merlin des 
photos en plus d’un croquis détaillé

Fiche de relevé de cotes  pour portails battants, coulissants et portillons
Magasin :

Date : 

Référence :
Client :

Nos coordonnées 
de contact : 

PORTAIL

POTEAUX

PORTAIL BATTANT

Largeur 
point haut

Largeur 
point bas

Largeur 
point médian

Hauteur 
sous

chapeau

.........................

.........................

.........................

.........................

PORTAIL COULISSANT 

Largeur 
point haut

Largeur 
point bas

Largeur 
point médian

Hauteur 
sous

chapeau

.........................

.........................

.........................

.........................

PORTILLON

 
 

 

 

Largeur 
point haut

Largeur 
point bas

Hauteur 
sous

chapeau

.........................

.........................

......................... Droit Chapeau de gendarme

Biaisé

Bombé

Bombé inversé

Chapeau de gendarme 
inversé

Forme :

(Cesson et Moellan uniquement)

Entre piliers

En applique

Pose :

Inclinaison bas du portail

Oui Non

Dans le sens d’ouverture

Pente :

Portillon

Portail Battant

Portail Coulissant

Refoulement gauche

Refoulement droit

Type :

(Refoulement nécessaire pour un portail coulis-
sant : comptez la longueur du portail + 60 cm)

Piliers maçonnés

Poteaux en aluminium

Type :

Autres

.....................................................................................................

RAL :

...............................................................................................................

Nom du modèle :

...............................................................................................................

150x150 Smart-it! pour portillon et 
portail battant

180x180 Fix-it!

Poteaux Klos up ! :

100x100 pour portillon
A sceller Sur platine

180x180 monobloc
A sceller Sur platine

Vérification de l’aplomb des piliers

APLOMB 
BAS

APLOMB 
HAUT



calculatrices-klosup-lrm.fr/
les-calculatrices
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Klos up !  une marque de 

Clôture lames persiennes 255 mm - longueur 1455mm - Blanc 9016T

Portail coulissant LAO - Rouge 3004T Produits LEIZ - Gris zinc 7016T

&

Portails • Clôtures • Carports

En aluminium

Prêts à poser 

https://www.maison-cadiou.fr/



